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Anexo 1 – Ficha de Inscrição 

 

Nome da Equipe:  

Coordenador(a):  

Contatos: 
  

Celular e-mail 

1. Aluno(a) líder:  

Contatos: 
  

Celular e-mail 

2. Aluno(a) líder:  

Contatos: 
  

Celular e-mail 

 

Ordem Nome de aluno(a) participante Turma 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    
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14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    
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26.    

27.    

28.    

29.    
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32.    
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43.    
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Campus Satuba, ______ de __________ de 2018. 
 
 

__________________________________________ 
Assinatura do(a) Coordenado(a) da Equipe 

 


